
Zarządzenie Nr 79.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo  z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:     
              

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 22.855.414,74 zł, wg załącznika nr 2 w tym wydatki 
bieżące 17.835.414,74 zł, wydatki majątkowe 5.020.000 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
     

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315, 
poz. 4747, poz. 4937, poz. 4983, poz. 5039, poz. 5063, poz. 5373, poz. 5498 i poz. 5642 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA70E748-9091-4E88-AC3B-5906C3E405A7. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 142 072,00

Dostarczanie wody 142 072,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
brak zadania UG 2 000,00
Zakup energii 64 072,00
brak zadania UG 64 072,00
Zakup usług pozostałych 48 000,00
brak zadania UG 48 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 11 000,00

brak zadania UG 11 000,00
Różne opłaty i składki 17 000,00
brak zadania UG 17 000,00
Administracja publiczna 2 562 264,06
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 000,00
Zakup środków żywności 1 000,00
brak zadania UG 1 000,00
Zakup usług pozostałych 7 000,00
brak zadania UG 7 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 688 123,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00
Pozostała działalność 199 223,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
brak zadania UG 9 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 371,00
brak zadania UG 3 371,00
Oświata i wychowanie 4 933 194,24
Przedszkola 545 294,00
Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

75095

80104

-2 300,00

-2 300,00
0,00

-1 814,00
-1 814,00
1 814,00
1 814,00

0,00
0,00

-79,00

4110

4440

4210

4 933 194,24
545 294,00

2 921,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana
WYDATKI  BUDŻETOWE

142 072,00

Dział

400

40002
4210

4260

4300

0,00 142 072,00

0,00
-1 000,00 1 000,00
-1 000,00 1 000,00

65 572,00
65 572,00
51 000,00
51 000,00

10 500,00

10 500,00
14 000,00

750
75022

75023

1 500,00

-500,00

3 000,00
1 500,00

3 000,00

-500,00
-3 000,00
-3 000,00

0,00
2 300,00
-500,00
-500,00

2 800,00
2 800,00

-2 300,00

4430

4400

4220

4300

4140

14 000,00

99 300,00
2 562 264,06

500,00
500,00

9 800,00
9 800,00

1 685 823,00

27 700,00

27 700,00
199 223,00

7 186,00
7 186,00
5 185,00
5 185,00

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA70E748-9091-4E88-AC3B-5906C3E405A7. podpisany Strona 1



brak zadania ZSP 3 000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 627,00
brak zadania ZSP 12 627,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

347 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 762,00
brak zadania ZSP 266 762,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
brak zadania ZSP 5 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4 952,00
brak zadania ZSP 4 952,00
Pomoc społeczna 1 339 121,32
Ośrodki wsparcia 511 976,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
Brak zadania ŚDS 600,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 780,00
Brak zadania ŚDS 9 780,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00
Brak zadania ŚDS 34 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00
Brak zadania ŚDS 5 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
Brak zadania ŚDS 18 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 74 686,00
Brak zadania ŚDS 51 362,00
Zakup środków żywności 18 000,00
Brak zadania ŚDS 18 000,00
Zakup usług zdrowotnych 300,00
Brak zadania ŚDS 300,00
Zakup usług pozostałych 67 000,00
Brak zadania ŚDS 60 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00
Brak zadania ŚDS 2 300,00
Różne opłaty i składki 1 500,00
Brak zadania ŚDS 1 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 500,00

4220

4280

4300

4360

4430

4700

71 000,00
200,00

64 000,00
1 300,00
1 300,00

790,63
790,63

4 450,00

80150

-79,00
79,00
79,00

0,00

3 317,00

4440

4010

4170

2 921,00
12 706,00
12 706,00

347 205,00

270 079,00
270 079,00

6 635,00
6 635,00

0,00
0,00

1 339 121,32
511 976,00

852
85203

3 317,00
1 635,00
1 635,00

-4 952,00
-4 952,00

0,00
0,00

-69,00
-69,00

-0,84
-0,84

-3 000,00
-3 000,00
-1 000,00
-1 000,00

4210

3020

4040

4110

4120

4170

4210

531,00
531,00

9 779,16
9 779,16

31 000,00
31 000,00

4 600,00
4 600,00

10 250,00
10 250,00
88 865,21
65 541,21
13 500,00
13 500,00

200,00

-7 750,00
-7 750,00
14 179,21
14 179,21
-4 500,00
-4 500,00

-100,00
-100,00

4 000,00
4 000,00

-1 000,00
-1 000,00

-709,37
-709,37

-50,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA70E748-9091-4E88-AC3B-5906C3E405A7. podpisany Strona 2



za życiem 3 000,00
22 855 414,74 0,00

-50,00
Razem:

2 950,00
22 855 414,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA70E748-9091-4E88-AC3B-5906C3E405A7. podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą
Pomoc społeczna 590 441,32
Ośrodki wsparcia 511 976,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
Brak zadania ŚDS 600,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 780,00
Brak zadania ŚDS 9 780,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00
Brak zadania ŚDS 34 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00
Brak zadania ŚDS 5 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00
Brak zadania ŚDS 18 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 74 686,00
Brak zadania ŚDS 51 362,00
Zakup środków żywności 18 000,00
Brak zadania ŚDS 18 000,00
Zakup usług zdrowotnych 300,00
Brak zadania ŚDS 300,00
Zakup usług pozostałych 67 000,00
Brak zadania ŚDS 60 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00
Brak zadania ŚDS 2 300,00
Różne opłaty i składki 1 500,00
Brak zadania ŚDS 1 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 500,00

za życiem 3 000,00
6 348 834,68

-1 000,00
4 000,00

-1 000,00
-709,37
-709,37

-50,00

-50,00
0,00

WYDATKI Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH

511 976,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4430

4700

Razem:

65 541,21

10 250,00
88 865,21

13 500,00
13 500,00

200,00
200,00

71 000,00
64 000,00

1 300,00
1 300,00

790,63
790,63

4 450,00

2 950,00
6 348 834,68

Dział
852

85203
3020

4040

4110

0,00 590 441,32
0,00

-69,00 531,00
-69,00 531,00

9 779,16
9 779,16

31 000,00
31 000,00

4 600,00
4 600,00

10 250,00

-0,84

-1 000,00

-3 000,00
-0,84

-3 000,00

-1 000,00
-7 750,00
-7 750,00
14 179,21
14 179,21
-4 500,00
-4 500,00

-100,00
-100,00

4 000,00

4170

4120

4210

4220

4280

4300

4360

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 79.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 2 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA70E748-9091-4E88-AC3B-5906C3E405A7. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy w Baruchowie , Środowiskowy Dom
Samopomocy w Kurowie oraz Zespół Szkolno Przedszkolny w Baruchowie zgodnie z potrzebami.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA70E748-9091-4E88-AC3B-5906C3E405A7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik

